
Fra: Anders Eidhammer <anders.eidhammer@tysver.kommune.no> 
Sendt: 29.08.2023 11:16:15 
Til: post@bokn.kommune.no, Postmottak Vindafjord <postmottak@vindafjord.kommune.no>, 
Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no>, 'postmottak@haugesund.kommune.no' 
<postmottak@haugesund.kommune.no>, Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no>, 
post@smabrukarlaget.no, bondelaget@bondelaget.no, rogaland@nlr.no, firmapost@rogfk.no, 
'sfropost@statsforvalteren.no' <sfropost@statsforvalteren.no>, marlin-ovregard.lovas <marlin- 
ovregard.lovas@tysver.kommune.no>, Peder Christiansen <pch01@karmoy.kommune.no>, 
Volden, Inger Kristine <inger.kristine.volden@haugesund.kommune.no>, Geir Øvernes 
<geir.overnes@bokn.kommune.no>, Steinar Eldøy <steinar.eldoy@rogfk.no>, Lin Veronica 
Jacobsen <lin.veronica.jacobsen@rogfk.no>, mayarunde.stolen@ha.kommune.no, Connie 
Hellestø <connie.hellesto@klepp.kommune.no>, Thea Oma <Thea.Oma@klepp.kommune.no>, 
Eline Gourinel <eline.gourinel@klepp.kommune.no>, Osmundsen, Gjertrud S 
<gjertrud.s.osmundsen@sveio.kommune.no>, Trine Salvesen Røyneberg 
<Trine.Salvesen.Royneberg@eigersund.kommune.no> 
Emne: Innkalling Styringsgruppemøte Frivillige tiltak i landbruket 04.09.2023. Til info. 

Med venleg helsing 
Anders Eidhammer 
Prosjektleiar – Frivillige tiltak i landbruket 
Tlf: 907 91 575 
Epost: anders.eidhammer@tysver.kommune.no 
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